6.  
Concipitur.

*Pro Dei Matris amore & laude, Precatio.*

**O** Candida, & rubicunda, & electa ex milibus, imò post Deum electissima ex omnibus, quæso ne despicias me fordidum, vilem ac miserrimū, in peccato conceptum & enutritum, dum adhuc infantula es, dum in vtero es: te desidero, te amare concupisco, gratiam tuam ambio, me tibi commendo & dono: fac sim tuus, & talis, cuiusmodi tu in oculis Dei esse voluisti, & qualem me esse velis, aut esse debeo; imò cuiusmodi tibi placere maximè. O dulcis, generosa & præelecta puella, sacrosancta virgo Maria, respice & suscipe me tibi donatum, Amen.

Tota pulchra es amica mea, & macula non est in te. Can. 4.

*Theoria VII.*

**O** Excellentissima puritatis Virgo, Christo præ omnibus vicina, sola inter omnes immaculata, sola omnium ab omni peccato præseruata. O flos pulcherrime, & lilium candidissimum, in conspectu summe Trinitatis nitidum. Tota enim tu pulchra es & beatissima, templum Spiritus sancti, thalamus Filij Dei, Patris triclinium, sanctæ Trinitatis palatium, quam sibi præparauit, ædificauit, & consecrauit altissimus.

7.  
Sine vx.

Christe Iesu fili Dei, sis in æternum benedictus. Laus, honor & gloria sit tibi ab omni creatura, pro singulari & inenarrabili dono, quo matrem tuam dignissimam honoras præuenisti, benedixisti, & omnibus creaturis puriorem, splendidioremq; fecisti. Ecce adoro, laudo, benedicoq; te, & ex affectu vniuersæ creaturæ millies infinitiesq; tibi gratias ago, qui mundo fidus hoc pulcherrimum & ante lucanum donasti. Decebat vt purissimam inhabitares domum, qui mundum volebas purificare vniuersum.

*Pro Dei Matris deuotione & amore, Precatio.*

**E**ia dulcissime Iesu, animarum amator es, & nihil nobis tam salubre negans. Da mihi xenium illud inter omnes creaturas nobilissimum, tibi placentissimum, mortalibus desideratissimum, post te solatium atque gaudium nostrum vnicum atque præcipuum. Da mihi puellam hanc ante mundi constitutionem tibi electam. Nec finas vt ab hac gratia, seu vilitas, seu prauitas propria me excludat. Non impediant me peccata mea, quin potius tu aufer à me iniquitates meas. Aufer ab anima mea omnes sordes, & quicquid oculis huius beatissimæ Virginis non congruit. Iube ei vt consentiat me recipere in seruum, in filium, in alumnum, in sui amatorem (vt ipsa vult) castissimum, feruentissimum ac fidelissimum. Zeletur ipsa pro me, zeletur pro te, vt per eam totum tu possideas me, nec vspiciam pateat mihi locus recedendi à te.

Ego

Ego mater pulchræ dilectionis, in me gratia omnis viæ & veritatis,  
in me omnis spes vitæ & virtutis, Eccles. XXIV.